
 
VERBALE DI VERIFICA E CONFORMITA’ 

Affidamento di cui al decreto n. 62 del 10/02/2021 concernente le licenze d’uso dell’infrastruttura CISCO Webex 

 

 
L’anno duemilaventidue (2022), il giorno ventotto (28) del mese di FEBBRAIO alle ore 
09.30 presso gli uffici della Direzione Generale per l’Istruzione, la Formazione, il Lavoro e 
le Politiche Giovanili del Centro Direzionale di Napoli Isola A6, visto il provvedimento di 
affidamento in intestazione indicato, si relaziona quanto segue. 
 
Nelle more dell’attivazione delle soluzioni previste nell’ambito del progetto SILF Evolution, 
è stata data continuità all’utilizzo dell’infrastruttura di connettività pubblica per 
videocomunicazione di CISCO.  
 
La soluzione, utilizzata in una prima fase durante l’emergenza epidemiologica da COVID-
19, ha consentito di remotizzare i colloqui degli operatori con l’utenza dei Centri per 
l’Impiego, utilizzando un solido sistema di videoconferenza. La soluzione ha consentito, 
altresì, di supportare gli incontri di tutti i teams che coinvolgono gli operatori dei Centri per 
l’Impiego. In allegato al presente verbale l’elenco delle utenze rilasciate. 
 
Si attesta con il presente verbale la conformità dei servizi resi dal fornitore e la piena 
funzionalità degli stessi.  
 
 

Il Responsabile Unico del 
Procedimento 

Raffaele Scognamiglio 



Nome/Cognome E-mail Stato

Addolorata Ferone addolorata.ferone@regione.campania.it Attivo

Adelaide Sabino adelaide.sabino@regione.campania.it Attivo

Adelmo Albano adelmo.albano@regione.campania.it Attivo

Agostino Ciriello agostino.ciriello@regione.campania.it Attivo

Alessio Della Pepa alessio.dellapepa@regione.campania.it Attivo

Alfredo Di Bonito alfredo.dibonito@regione.campania.it Attivo

amelia dalessio amelia.dalessio@regione.campania.it Attivo

Angela Del Vecchio angela.delvecchio@regione.campania.it Attivo

Angela Luongo angela.luongo@regione.campania.it Attivo

Angelica Vescuso angelica.vescuso@regione.campania.it Attivo

angelo bonfiglio angelo.bonfiglio@regione.campania.it Attivo

anna antonielli anna.antonielli@regione.campania.it Attivo

Anna Coticelli anna.coticelli@regione.campania.it Attivo

ANNA SCOTTO anna.scotto@regione.campania.it Attivo

Anna Senatore anna.senatore@regione.campania.it Attivo

Anna Maria Bellicosa annamaria.bellicosa@regione.campania.it Attivo

Annamaria Di Bernardo annamaria.dibernardo@regione.campania.it Attivo

Antonella Palumbo antonella.palumbo@regione.campania.it Attivo

Antonella Spiotta antonella.spiotta@regione.campania.it Attivo

Antonia Calabrese antonia.calabrese@regione.campania.it Attivo

Antonietta Barone antonietta.barone@regione.campania.it Attivo

Antonietta La Selva antonietta.laselva@regione.campania.it Attivo

Antonio Cardilicchio antonio.cardilicchio@regione.campania.it Attivo

Antonio Fusco antonio.fusco@regione.campania.it Attivo

ANTONIO IORIO antonio.iorio2@regione.campania.it Attivo

Antonio Maiale antonio.maiale@regione.campania.it Attivo

ANTONIO VIGNOLA antonio.vignola@regione.campania.it Attivo

Armando Ucciero armando.ucciero@regione.campania.it Attivo

Assunta Merenda assunta.merenda@regione.campania.it Attivo

Carla Di Maio carla.dimaio@regione.campania.it Attivo

carlofrancescoantonio dagostino carlofrancescoantonio.dagostino@regione.campania.itAttivo

carmela nappi carmela.nappi@regione.campania.it Attivo

Carmela Votta carmela.votta@regione.campania.it Attivo

Carmine Iannone carmine.iannone@regione.campania.it Attivo

Carmine Scafa carmine.scafa@regione.campania.it Attivo

cascellamariarosaria cascellamariarosaria cascellamariarosaria@libero.it Attivo

Catello Dello Ioio catello.delloioio@regione.campania.it Attivo

cinzia tranchese cinzia.tranchese@regione.campania.it Attivo

Ciro Fevola ciro.fevola@regione.campania.it Attivo

Ciro Fontanarosa ciro.fontanarosa@regione.campania.it Attivo

Clelia Formicola clelia.formicola@regione.campania.it Attivo

Clotilde Crispino clotilde.crispino@regione.campania.it Attivo

Concetta De Felice concetta.defelice@regione.campania.it Attivo

Concetta Ferraro concetta.ferraro@regione.campania.it Attivo

Concetta Sagliocco concetta.sagliocco@regione.campania.it Attivo

Cpi Napoli Fuorigrotta giannandrea.trombino@regione.campania.it Attivo

Cristina Iovinella cristina.iovinella@regione.campania.it Attivo

Daniela Di Spirito daniela.dispirito@regione.campania.it Attivo

Domenico Di Marco domenico.dimarco@regione.campania.it Attivo



Domenico Galiero domenico.galiero@regione.campania.it Attivo

Emmanuele De Libero emmanuele.delibero@regione.campania.it Attivo

Enrico Di Sano enrico.disano@regione.campania.it Attivo

Eugenio Saracino eugenio.saracino@regione.campania.it Attivo

EUROFORM REGIONE CAMPANIA studiofigliolia@libero.it Attivo

fabio milite fabio.milite@regione.campania.it Attivo

fabio petrillo f.petrillo@almaviva.it Attivo

Fabrizio Corvino fabrizio.corvino@regione.campania.it Attivo

Filomena Fressola filomena.fressola@regione.campania.it Attivo

FILOMENA MONICA MOSCA filomenamonica.losco@regione.campania.it Attivo

Fioravanti Zotti fioravante.zotti@regione.campania.it Attivo

Fiorella Delli Gatti fiorella.delligatti@regione.campania.it Attivo

Francesco Tanzillo francesco.tanzillo@regione.campania.it Attivo

Franco Maglione franco.maglione@regione.campania.it Attivo

Gennaro Ferrillo gennaro.ferrillo@regione.campania.it Attivo

GENNARO GARGIULO gennaro.gargiulo@regione.campania.it Attivo

Gennaro Stifano gennaro.stifano@regione.campania.it Attivo

GERARDO VENUTOLO gerardo.venutolo@regione.campania.it Attivo

GIOACCHINO LA GALA gioacchino.lagala@regione.campania.it Attivo

Giovanna Fusco giovanna.fusco@regione.campania.it Attivo

Giovanna Ianni filomena.lanni@regione.campania.it Attivo

Giovanni Noviello giovanni.noviello@regione.campania.it Attivo

GIOVANNI RITORTO giovanni.ritorto@regione.campania.it Attivo

Giovanni Vitale giovanni.vitale@regione.campania.it Attivo

Giuseppe Simeone giuseppe.simeone@regione.campania.it Attivo

Giuseppe Testa giuseppe.testa1@regione.campania.it Attivo

Giuseppina Ascione giuseppina.ascione@regione.campania.it Attivo

Giuseppina Buonaurio giuseppina.buonaurio@regione.campania.it Attivo

Gladys Sorrini gladys.sorrini@regione.campania.it Attivo

Grazia Rosaria Bosco graziarosaria.bosco@regione.campania.it Attivo

Ines Lubrano ines.lubrano@regione.campania.it Attivo

Istituto Luigi Sturzo raffella.marzocchi@gmail.com Attivo

l turco l.turco@almaviva.it Attivo

Laura Caravante laura.caravante@regione.campania.it Attivo

Letizia Silvano letizia.silvano@regione.campania.it Attivo

Liberatrice Russo liberatrice.russo@regione.campania.it Attivo

Lidia Pino lidia.pino@regione.campania.it Attivo

Loredana Mauro loredana.mauro@regione.campania.it Attivo

Loredana Preziosi loredana.preziosi@regione.campania.it Attivo

Lorenzo Gentile lorenzo.gentile2@regione.campania.it Attivo

LUCIA CORRADO lucia.corrado@regione.campania.it Attivo

LUCIANO GAUDIANI luciano.gaudiani@regione.campania.it Attivo

Luisa Di Luna luisa.diluna@regione.campania.it Attivo

Marcello Buccino marcello.buccino@regione.campania.it Attivo

Maria Boccia maria.boccia@regione.campania.it Attivo

Maria Di Sarno maria.disarno@regione.campania.it Attivo

Maria Antonietta D'Urso mariaantonietta.durso@regione.campania.it Attivo

Maria Cristina Tari mariacristina.tari@regione.campania.it Attivo

Maria Felicia Maiella mariafelicia.maiella@regione.campania.it Attivo

Maria Grazia Matrone mariagrazia.matrone@regione.campania.it Attivo



Maria Luisa Brillo marialuisa.brillo@regione.campania.it Attivo

MARIA ROSA FUSCO mariarosa.fusco@regione.campania.it Attivo

Maria Rosaria Vaia mariarosaria.vaia@regione.campania.it Attivo

Maria Serena Ranchetti mariaserena.ranchetti@regione.campania.it Attivo

Marianna Provenza marianna.provenza@regione.campania.it Attivo

Mariarosaria Capone mariarosaria.capone@regione.campania.it Attivo

Mariateresa Ieppariello mariateresa.ieppariello@regione.campania.it Attivo

MARILENA CAPOZZA marilena.capozza@regione.campania.it Attivo

MARISA DEL SORDO marisa.delsordo@regione.campania.it Attivo

MICHELA ESPOSITO michela.esposito@regione.campania.it Attivo

michele romano michele.romano@regione.campania.it Attivo

NICOLA MAGLIONE nicola.maglione@regione.campania.it Attivo

Paola Gerla paola.gerla@regione.campania.it Attivo

Pasquale Micera pasquale.micera@regione.campania.it Attivo

Pasquale Robustelli pasquale.robustelli@regione.campania.it Attivo

Pietro Modestino pietro.modestino@regione.campania.it Attivo

RAFFAELE PIAZZA raffaele.piazza@regione.campania.it Attivo

Raffaele Scognamiglio raffaele.scognamiglio@regione.campania.it Attivo

Raffaele Alfonso Di Dario raffaelealfonso.didario@regione.campania.it Attivo

Renato Massa renato.massa@regione.campania.it Attivo

Rita Piscicelli rita.piscicelli@regione.campania.it Attivo

Roberto Antonio Fernando Zino robertoantoniofernando.zino@regione.campania.it Attivo

Rosa Antonia Italiano rosaantonia.italiano@regione.campania.it Attivo

Rosa Maria Orsillo rosamaria.orsillo@regione.campania.it Attivo

Rosa Maria Peluso rosamaria.peluso@regione.campania.it Attivo

ROSANNA VECCIA rosanna.veccia@regione.campania.it Attivo

Rossella Scielzo rossella.scielzo@regione.campania.it Attivo

sabrina colucci sabrina.colucci@regione.campania.it Attivo

Salvatore Esposito salvatore.esposito3@regione.campania.it Attivo

silvana barbato silvana.barbato@regione.campania.it Attivo

SILVIA CURTO SILVIA.CURTO@REGIONE.CAMPANIA.IT Attivo

SILVIA DI MASI silvia.dimasi@regione.campania.it Attivo

Simona Savarese simona.savarese@regione.campania.it Attivo

STEFANO QUARESIMALE STEFANO.QUARESIMALE@REGIONE.CAMPANIA.IT Attivo

Teresa Galotto teresa.galotto@regione.campania.it Attivo

Vincenzo Garnier vincenzo.garnier@regione.campania.it Attivo

Vittorio Lenzi vittorio.lenzi@regione.campania.it Attivo


